
بهروزرسانی کم حجم امنیتی

بهروزرسانی جدید اپل مشکلات امنیتی وایفای
آیفون را حل میکند

مالکان دستگاههای همراه آیپاد و آیفون از امروز میتوانند بهروزرسانی جدید عرضه شده از سوی اپل را
دریافت کنند. اپل گفته است نسخه 10.3.1 سیستمعامل iOS قادر است مشکلات امنیتی را برطرف کند.

بهروزرسانی جدید سیستمعامل iOS نگارش 10.3.1 تنها یک هفته پس از عرضه نسخه 10.3 منتشر شد. نسخهای
که تا به این لحظه بزرگترین بهروزرسانی سال 2017 بوده است. اپل با عرضه نسخه 10.3 امکانات و

قابلیتهای کاربردی جدیدی را در اختیار کاربران قرار داد که از مهمترین این ویژگیها به آزادسازی
فضای داخلی دستگاهها میتوان اشاره کرد.

مطلب پیشنهادی

آسیبپذیری روز صفر ویندوز سرور ۲۰۰۳
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۶۰۰ هزار سرور در معرض یک تهدید امنیتی بزرگ قرار دارند

کاربرانی که از این بهروزرسانی استفاده کردهاند، بر این باور هستند که بهروزرسانی جدید به میزان
قابل توجهی راندمان دستگاه آنها را بهبود بخشیده و بر خلاف بهروزرسانیهای قبلی مشکل خاصی را

متوجه آنها نکرده است. اما اپل در کمتر از یک هفته بهروزرسانی 10.3.1 را عرضه کرده است. در حالی که
نسخه جدید ویژگی خاصی را در اختیار کاربران قرار نداده است اما در مقابل یکسری از مشکلات بحرانی

را برطرف کرده است. کاربران به راحتی میتوانند نسخه iOS 10.3.1 را دریافت کرده و آنرا دانلود کنند.
برای این منظور دارندگان آیفون و آیپاد باید بهروزرسانی جدید را از طریق Settings دریافت کنند.

همچنین امکان دانلود آن از طریق iTunes نیز امکانپذیر است.

نسخه 10.3.1 چه ویژگی شاخصی دارد؟

در ابتدا باید به شما بگوییم بهتر است پس از نصب این بهروزرسانی در انتظار تغییرات عمده و شاخصی
نباشید. اپل در پشت پرده عرضه این بهروزرسانی به دنبال بهبود کارایی بوده است. یادداشتی که در
ارتباط با این بهروزرسانی عرضه شده اعلام میدارد که تعدادی از باگها ترمیم شدهاند و یکسری از

قابلیتهای امنیتی آیپاد و آیفون بهبود پیدا کردهاند. مهندسان تیم پروژه صفر گوگل کشف کردهاند این
بهروزرسانی یکی از رخنههای مربوط به وایفای را برطرف کرده است. رخنهای که به هکرها اجازه میداد
کدهای دلخواه خود را روی تراشه مربوط به وایفای اجرا کنند. اپل به تازگی مشغول آزمایش نسخه بعدی

بهروزرسانی 10.3.2 است.      اولین نسخه آزمایشی این بهروزرسانی هفته گذشته در اختیار طراحان قرار
گرفت. بهروزرسانی که یکسری از باگها را برطرف کرده و عملکرد سیستمعامل را بهبود بخشیده است.

در این میان عدهای از کاربران اینترنتی بر این باور هستند که عرضه زودهنگام بهروزرسانیها به این
دلیل است که هنوز هم یکسری از باگها برطرف نشدهاند و به همین دلیل است که اپل به سرعت به دنبال

عرضه بهروزرسانیهای جدید است. 
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